
                                                                                     

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-22/VIII
м. Золотоноша 

Про надання дозволу на безоплатну передачу 
технічних звітів КП „Міський водоканал” 

Розглянувши  лист  управління  житлово-комунального  господарства
(07.04.2025  №  1138)  щодо  безоплатної  передачі  технічних  звітів   у   сфері
охорони довкілля з метою визначення першочергових заходів для вирішення
проблемних питань  водопостачання та водовідведення територіальної громади,
керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати  дозвіл  управлінню  житлово-комунального  господарства  
(Харін  А.В.)  безоплатно  передати  КП  „Міський  водоканал”  (Кузнєцов  С.В.)
технічних звітів згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК

Артем Харін  23093



                                                                                                            Додаток 
до рішення міської ради 
від 08.05.2025 № 63-22/VIII

Перелік технічних звітів, що передаються КП,,Міський водоканал’’

№ 
п/п

Найменування
технічного звіту

№ договору Вартість, грн Примітка

1 Моніторинг
контролю 
рівня 
забруднення
поверхневих вод 

17/03-25 від 28.03.2025 94000,00 Акт  здачі-
приймання 
від 01.04.2025

2 Експертне
дослідження

644/03-25 від 14.03.2025 94654,66 Акт  наданих
послуг
№587/25-63 
від 03.04.2025

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


